
 

 

 

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.09.2017 № П-17/ОМС-265 

 

О внесении изменения в постановление Главы Омского 

муниципального района Омской области от 12.11.2015 №П-15/ОМС-339 «О 

Порядке предоставления грантовой поддержки организациям, 

осуществляющим выпуск периодических печатных изданий на территории 

Омского муниципального района Омской области» 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Внести в постановление Главы Омского муниципального района 

Омской области от 12.11.2015 №П-15/ОМС-339 «О Порядке предоставления 

грантовой поддержки организациям, осуществляющим выпуск 

периодических печатных изданий на территории Омского муниципального 

района Омской области» (далее - Порядок) следующее изменение: 

Пункт 3.1.Порядка изложить в новой редакции: 

«3.1. Конкурс проводится по следующим номинациям: 

а) Опубликование материалов о промышленном и производственном 

развитии Омского муниципального района, реализации инвестиционных 

проектов в Омском муниципальном районе, развитии научной, 

инновационной, научно-внедренческой деятельности в Омском 

муниципальном районе, направленных на пропаганду рабочих профессий в 

Омском муниципальном районе; 

б) Опубликование материалов, посвященных вопросам сельского 

хозяйства Омского муниципального района, созданию рабочих мест в этой 

сфере, новым технологиям, перспективам развития; 



в) Опубликование материалов, посвященных вопросам модернизации 

(реформирования) жилищно-коммунального хозяйства в Омском 

муниципальном районе; 

г) Опубликование информационных материалов о деятельности органов 

местного самоуправления Омского муниципального района». 

 

 

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


